Quod autē i Kalendis nonis: ydibusq; ablatiō casui iūgimus. idē possūmus in accusatiū transferre: & ad. preponere. sed id significat tēpus fere diuturnius. vt Klās ianuarias: de disti ad me Irās. ego vero ad octauas ydus iunias ad te scripserā: hēt enī vim tēporis veherētiorē hoc posterius.

Ne igit̄ plura cōscrībā hec michi i p̄sentiarū sese obtulerūt que ānotatu digniora vīsa sunt. quec̄ tibi multoplus fortasse cōducēt q̄ illorū preceptioēs qui easdē & epistolis & oratioib⁹ p̄tes tribuūt: quorū peitus eripiēd⁹ ē error at q̄ ita sentiēdū ut i Irīs ipīs apte cōcīneq̄ scribam ac nrām sentētiā atq̄ mētē q̄ cōmodissime aperiam⁹: quod si hec diligēter tenueris ex ifi nito pene harū rerū numero alia quedā nō minus fortasse vtilia: sed multo grauiora subnec tā quāobrē vt facis cupidissime studia Irārū cō plectere: & que indes assequere ad excera/ tationē accomoda.

De abltio casu
translato in ac-
cusatiū.

Ad kts Januarias.
Ad octauas id⁹ Junias.

Conclusio.

cōcīne

Completum Neapolī Anno domini Millesimo quadrigētesimo septuagesimo quarto: die nona mensis Marcii: per Arnal/ dum de Bruxella. & Anno salutis M. CCC. Lxxix. ii. Maii. Sere^{mo}. D. Ferdinando Arago/num & Castelle Rege feliciter regnante/ hoc opūculū una cūn aliis hic ligatis. Pe/ trus Michael Carbonell^{us} p̄tio soluto cōpara.